
UCHWAŁA NR XXXVI/290/2021 
RADY GMINY JEŻEWO 

z dnia 12 sierpnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie od Skarbu Państwa – Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa 
odcinka rowu w obrębie ewidencyjnym Lipienki. 

 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 
2021 poz. 1372) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Jeżewo od Skarbu Państwa – Krajowego Ośrodka Wsparcia 
Rolnictwa nieruchomości gruntowej, zapisanej w KW BY1S/00005025/9 prowadzonej przez V Wydział Ksiąg 
Wieczystych Sądu Rejonowego w Świeciu,  oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 67/12 o pow. 0,0531 ha, 
położonej w obrębie ewidencyjnym Lipienki. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXXIII/246/2017 Rady Gminy Jeżewo z dnia 30 października 2017 r.  
w sprawie zamiany gruntów pomiędzy Gminą Jeżewo, a Skarbem Państwa – Krajowym Ośrodkiem Wsparcia 
Rolnictwa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Stefan 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91AE1D0D-8455-4555-9CD8-732C5F8927FC. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Rada Gminy Jeżewo, w celu uregulowania stanu prawnego rowu melioracyjnego w obrębie 
ewidencyjnym Lipienki (dz. nr 67/12) podjęła w dniu 30.10.2017 r. uchwałę o zamianie gruntów pomiędzy 
Gminą Jeżewo, a Skarbem Państwa – Krajowym Ośrodkiem Wsparcia Rolnictwa. Z powodu trudności 
prawnych występujących po stronie Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa w Bydgoszczy w 
przeprowadzeniu transakcji zamiany gruntów, Rada Gminy postanowiła uregulować stan prawny rowu 
poprzez jego wykup, a tym samym wycofać z obiegu prawnego uchwałę Nr XXXIII/246/2017 Rady Gminy 
Jeżewo z dnia 30 października 2017 r.  w sprawie zamiany gruntów pomiędzy Gminą Jeżewo, a Skarbem 
Państwa – Krajowym Ośrodkiem Wsparcia Rolnictwa. 
 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Sławomir Stefan 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91AE1D0D-8455-4555-9CD8-732C5F8927FC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

